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Ruda Slaska, 24 maja 2018 r.

INFORMACJA O WYBORZE WYKONAWCY

Zamawiajacy Oddziat Regionalny Olimpiady Specjalne Polska — Slaskie informuje, ze

w ramach postepowania nr 26/0SP/0SS z dnia 17 maja 2018 r. na wykonanie 50 roll-up-6w

promocyjno - reklamowych na potrzeby organizacji XI Ogélnopolskich Letnich Igrzysk

Olimpiad Specjalnych dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty.

Po poréwnaniu ofert zgodnie z przyjetym kryterium oceny ofert, jakim byfa cena (60 %),

jakos¢ i estetyka wykonania przykladowego roll-up-a (20 %), a takze cena wymiany ,wktadu

— kasety rolujgcej” (20 %), wybrano oferte firmy:

Studio Reklamy Digidion Sp. z 0.0.

Ul. Armii Krajowej 67, 40-671 Katowice

Informacija dotyczaca wykonawcow i ofert

W wyniku ogtoszonego zapytania ofertowego wpltynety nastepujace oferty:

Nazwa

(firma)

i adres
Wykonawcy

Lp.

Cena
oferty
catego

zamow.

Punktacja

kryterium

cena (60
pkt)

Punktacja
-kryterium
jakos¢i
estetyka
(20 pkt)

Cena
oferty
wymiana
kasety

Punktacja
kryterium
cena (60
pkt)

Suma
punktéw

BI-ART.
Nadruki i Hafty
Bartlomiej

1 Wiewior
Ul. Lipowa 2A
8,40-102
Katowice

7140,00

60,00

15

95,00

11,65

86,65

Flagowa Kraina
Sp. z o.0.
Ul. Powstancow
Slaskich 234,
44-348
Skrzyszow

10305,22

41,57

15

64,57

17,14

23,71

Studio Reklamy
Digidion Sp. z
0.0.

3 Ul. Armii
Krajowej 67,
40-671
Katowice

8125.87

52,72

15

55,35

20,00

87,72
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Drukarnia ,,SIL-
VEG-DRUK”
s.c. Pawelak J.,

Petka D., Smich

D., 42-700
Lubliniec, ul.
Niegolewskich
12

12693,60 33,75 20

98.40 11,25 65,00

Z powazaniem,

NoSZ
Ragionalnego

panrusziy

Y . NAAaH
Dyrektor Oddziat




